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Remont ulic osiedlowych 
Zły stan dróg osiedlowych w okolicy ul. Berlinga 
 

Rewitalizacja ulic i terenów nad brzegiem Wisły 
Bezpieczeństwo oraz rozrywka dla mieszkańców Fordonu i jego 
turystyczna wizytówka. Oczywiście przy rozsądnym zagospodarowaniu 
nabrzeża, które nie zwiększy ryzyka podtopień i powodzi 

Uporządkowanie infrastruktury dróg i ścieżek rowerowych: połączenie 
ich w jedną logicznie oznakowaną całość  

Bałagan i totalny chaos w zagospodarowaniu terenu panujący obecnie, 
pokazuje brak jakiejkolwiek koncepcji całości 

Budowa parku i terenów rekreacyjnych na tzw. terenach nad Wisłą i 
dróg rowerowych  Połączenie centrum miasta z dzielnicą Fordon jedną drogą rowerową 

ul. Trybowskiego 
Rozbudowa dróg i połączenie osiedla z miastem przy wykorzystaniu 
komunikacji miejskiej (autobusy powinny kursować conajmniej co 30 
min, a nie 6 razy na dobę) 

Połączenie osiedla z miastem poprzez komunikację miejską. Na obecną 
chwilę mieszkańcy mają ogromne trudności z "przedostaniem" się z 
osiedla w celu dotarcia do pracy czy szkoły 

ul. Swobodna Naprawa nawierzchni ulicy  Zły stan nawierzchni ulicy 

ul. Bohaterów Dbanie o niezagospodarowane tereny zieleni Poprawa jakości i estetyki życia na osiedlach 

Wolna Osiedlowa 
Wyzwolenia 

Zagospodarowanie terenów za budynkami mieszkalnymi na place 
zabaw dla dzieci 
 

Trzeba zapewnić dzieciom jakieś zajęcie. Ciągłe siedzenie przed 
komputerem powoduje wzrost otyłości u dzieci. Wyniki badań 
przeprowadzonych przed dietetyków w naszym regionie potwierdzają to 
zjawisko 

Ulica Bydgoskich 
Olimpijczyków 

Budowa drogi dojazdowej Przy ulicy Bydgoskich Olimpijczyków  nie ma drogi. Jest usypana piachem 
ścieżka w złym stanie, cyklicznie niszczona przez kolejne budowy 

Budowa drogi przy ulicy Bydgoskich Olimpijczyków, obejmująca 
budowę instalacji deszczowej, nawierzchni jezdniowej i chodników na 
wyżej wymienionej ulicy 

Celem zapewnienia poprawy warunków bytowych i zdrowotnych 
mieszkańców ulicy narażonych na przekraczające wszelkie dopuszczalne 
normy w zakresie zanieczyszczenia powietrza atmosferycznego oraz 
zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pieszym 

Osiedle 
Szybowników 
Ulica Duracza 

Zagospodarowanie terenów zieleni na cele rekreacyjne dla dzieci i 
dorosłych 

Niezagospodarowany duży teren, który zamiast być przeznaczony na 
kolejne budynki mieszkalne, może stać się centrum rekreacji dla osiedla. 
Tym bardziej, że są nowe nasadzenia sprzyjające powstaniu parku 

ul. Jagiellońska, 
fabryka 
PASAMON 

Teren poprzemysłowy - byłej fabryki jest spory, z licznymi obszarami 
zieleni; aktualnie stoi odłogiem; ze względu na swoją charakterystykę, 
jest to również miejsce występowania licznych gatunków bydgoskiej 
fauny i flory, zatem konieczne jest stworzenie w tym miejscu punktu 
rekreacyjnego dla mieszkańców dzielnicy 

Jest to niewykorzystany teren w centrum miasta, a przy okolicznych 
blokach brakuje integrujących przestrzeni publicznych 

ul. 3 Maja 
 

Ulica jest bardzo ruchliwa. Chodnik wymaga  wymiany, jest krzywo 
położony, nieestetyczny, zimą jest problem z odśnieżaniem, apod nr 
18 nie ma wcale chodnika - leży asfalt. Przydałoby się ujednolicić i 
wyrównać trakt dla pieszych 

 


